
 

     QUINZANO SERVIZI S.R.L. 
        Viale Gandini, 48 - 25027 Quinzano d’Oglio BS 

        C.F./P.IVA 02793570983 

 
       DETERMINAZIONE 

 
N°031/2017 

Del 03.07.2017 

 
OGGETTO: CONCORSO PER SOLI ESAMI PER LA COPERTURA POSTO DI GEOMETRA 

PER SOSTITUZIONE MATERNITA’ A TEMPO PARZIALE E DETERMINATO-SEI MESI. 
NOMINA COMMISSIONE. NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE 
 

L'AMMINISTRATORE UNICO 
 

 
RICHIAMATO l’avviso di  “CONCORSO PER SOLI ESAMI PER LA COPERTURA POSTO DI 
GEOMETRA PER SOSTITUZIONE MATERNITA’ A TEMPO PARZIALE E DETERMINATO-SEI MESI”, 
protocollo n°131 del 29.05.2017, pubblicato sul sito della Società Quinzano Servizi s.r.l., del 
Comune di Quinzano d'Oglio, nonché all'Albo pretorio dello stesso Comune, col quale si 
invitavano gli interessati a presentare la domanda accompagnata da curriculum professionale 
entro le ore 12.00 del giorno 23.06.2017; 
 
DATO ATTO CHE si rende necessario nominare apposita Commissione esaminatrice; 
 
RITENUTO OPPORTUNO individuare come componenti della Commissione: 

− il Dott. VALERIANO RAVELLI Amm. Unico Società Quinzano Servizi S.r.l.; 
− l’Arch. TOGNAZZI OLIVIERO Responsabile Area Tecnica Comune di Quinzano d’Oglio, 

commissario; 
− Il Geom. Bordonali Matteo, dipendente del Comune di Quinzano d'Oglio, in qualità di 

commissario verbalizzante; 
 
RICORDATO che con deliberazione n°14 in data 29.03.2017 il Consiglio Comunale ha 
approvato il piano operativo della Società Quinzano Servizi srl anni 2017 - 2019; 
 
RICORDATO che con decreto sindacale prot. n. 4141 in data 25/05/2016 il Dott. Valeriano 
Ravelli, è stato nominato Amministratore Unico della Società Quinzano Servizi Srl; 
 

DETERMINA 
 
DI NOMINARE quali componenti della commissione esaminatrice relativamente al “CONCORSO 
PER SOLI ESAMI PER LA COPERTURA POSTO DI GEOMETRA PER SOSTITUZIONE MATERNITA’ 
A TEMPO PARZIALE E DETERMINATO-SEI MESI”,   i seguenti commissari: 
  

− Dott. Ravelli Valeriano Amministratore Unico Società Quinzano Servizi S.r.l.;  
− Arch. TOGNAZZI OLIVIERO Responsabile Area Tecnica Comune di Quinzano d’Oglio, 

commissario; 
− Geom. Bordonali Matteo, dipendente del Comune di Quinzano d'Oglio, in qualità di 

commissario verbalizzante; 
        
Quinzano d’Oglio, 03.07.2017    L'AMMINISTRATORE UNICO 
         F.to Dott. Ravelli Valeriano 


